ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗАРЕЧНЫЙ

ДУМА
______________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

Проект от_17.11.2015 г._ № _128
О внесении дополнения в Правила благоустройства территории городского округа Заречный, утверждённых Решением Думы городского округа Заречный от 28.06.2012 № 90-Р (в действующей редакции)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании ст.ст. 6, 17, 45 Устава городского округа Заречный
Дума решила:

1. Внести в Правила благоустройства территории городского округа Заречный, утверждённые Решением Думы городского округа Заречный от 28.06.2012 г. № 90-Р (в действующей редакции), следующее дополнение:

1.1. дополнить  раздел  2.5.  «Ограждения» пунктом 2.5.5:

 «2.5.5 Запрещается установка и использование ограждений, иных конструкций, в том числе парковочных барьеров, на проезжей части автомобильных дорог, на тротуарах, дворовых территориях, территориях общего пользования , применяемых для резервирования мест в целях размещения, остановки, стоянки транспортных средств, за исключением случаев проведения аварийно-восстановительных и ремонтных работ».

2. Опубликовать настоящее решение  в установленном порядке.

Глава городского округа

                В.Н. Ланских